[image: image4.jpg]HaceneénHnbie MyHKTBI

nepesHst Husuuo AIMUHHCTPATHBHBIH LEHTP CETBCKOTO TOCEICHHS

aepesHs ONbIHHO CeabCKHil HACCIEHHBIHN MyHKT

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 14.08.2024                                                                                                                  № 1353/2024
ИНИСТРАЦИЯ

№
О подготовке предложений о внесении

изменений в генеральный план Низинского
сельского поселения Ломоносовского
муниципального  района Ленинградской области
применительно к населенным пунктам д.Ольгино,
п.Троицкая Гора и к территориям, расположенным
южнее  п.Троицкая Гора, западнее производственно-
административной зоны «Симоногонты»,
севернее и восточнее д. Владимировка (2 этап)
   Для определения назначения территорий исходя из совокупности социальных, экономических, экологических и иных факторов в целях обеспечения устойчивого развития территории Низинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета  интересов физических и юридических лиц, руководствуясь ст. 23,24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 07.10.2022 года №711 «Об особенностях содержания генеральных планов поселений, муниципальных округов, городских округов Ленинградской области», администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
постановляет:
1. Приступить к подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к населенным пунктам д.Ольгино, п.Троицкая Гора и к территориям, расположенным южнее  п.Троицкая Гора, западнее производственно-административной зоны «Симоногонты», севернее и восточнее д.Владимировка в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению(2 этап).
2. Заинтересованные  лица  вправе представить свои предложения о внесении изменений в генеральный план Низинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно к населенным пунктам д.Ольгино, п.Троицкая Гора и к территориям, расположенным южнее  п.Троицкая Гора, западнее производственно-административной зоны «Симоногонты», севернее и восточнее д.Владимировка.

3. Установить срок направления предложений заинтересованных лиц о внесении изменений в генеральный план Низинского сельского поселения  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области до 01.09.2024 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным отношениям Ломоносовского муниципального района Ленинградской области     А.Р. Гасанова.

                  Глава администрации

             А.О. Кондрашов
	     Границы территории изменений в генеральный план

     муниципального образования Низинское сельское поселение

    Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

	Приложение №1

к постановлению администрации

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

№ 1353/24 от 14.08.2024

[image: image1.wmf]

[image: image2.jpg]e ofm

YcaoBubie 0003HAUCHHS
Tpannnsr
Jlenunrpanckoit o6nacTu
CembCKOTO MOCETCHHS
Hacenénnoro myHkTa

V3MeHeHuii B TeHePaIbHBIN TIaH
My HUIMTIATBHOTO 00PA30BAHHS
HusHHCKOE CeTbCKOE MOCEICHHE

Tepputopun

Hacenéxnoro myHkTa

[image: image3.jpg]TTennkoBckoe
CeNnbCKOE MoceseHue

TopbyHKOBCKOE
o CenbCKOe MoceneHue

Opsxuixoe
CelIBCKOe TOCeIeHHe

Pomnuutckoe

\ CEJIBCKOE MOCENEHUE
\ .

& o

.

_1785157409.doc
[image: image1.png]